

Milo Taxa 1 ApS

Herningvej 267, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 69 45 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Milorad Jovanovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milo Taxa 1 ApS Herningvej 267 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 69 45 06
	Stiftet: 2. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Milorad Jovanovic, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Milo Holding Aalborg ApS Cvr. 39 69 44 92

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af taxa samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	350.788	347.941
1 Personaleomkostninger	-361.927	-387.493
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-32.667</u>
Driftsresultat	-11.139	-72.219
Andre finansielle indtægter	57	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.042</u>	<u>-2.554</u>
Resultat før skat	-13.124	-74.773
Skat af årets resultat	<u>1.941</u>	<u>17.026</u>
Årets resultat	-11.183	-57.747
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.183</u>	<u>-57.747</u>
Disponeret i alt	-11.183	-57.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.224	16.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.979	1.121
Udskudte skatteaktiver	15.630	13.689
Andre tilgodehavender	11.500	16.653
Periodeafgrænsningsposter	15.128	33.734
Tilgodehavender i alt	<u>69.461</u>	<u>81.618</u>
Likvide beholdninger	<u>90.715</u>	<u>23.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.176</u>	<u>105.086</u>
Aktiver i alt	<u>160.176</u>	<u>105.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-31.291	-20.108
Egenkapital i alt	<u>18.709</u>	<u>29.892</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.628	18.864
Anden gæld	116.839	56.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.467</u>	<u>75.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.467</u>	<u>75.194</u>
 Passiver i alt	<u>160.176</u>	<u>105.086</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	37.639	87.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.747	-57.747
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-20.108	29.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.183	-11.183
	50.000	-31.291	18.709

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.870	346.297
Pensioner	36.467	33.099
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.590</u>	<u>8.097</u>
	<u>361.927</u>	<u>387.493</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.042</u>	<u>2.554</u>
	<u>2.042</u>	<u>2.554</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milo Holding Aalborg ApS, CVR-nr. Cvr. nr. 39 69 44 92, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
